有上进心。能按公司要求合理调配工作人员安排，能带教新

进员工的操作。 

3. 保安车管人员：纪律性强、有工作责任心、会讲普通话、能

听懂沪语，监控人员具备职业上岗证。 

4. 工程维修人员：工作责任心强、能吃苦耐劳，持有本岗所需

证书上岗。 

5. 卫生保洁人员：工作认真、能吃苦耐劳，具备必要的保洁技

能。 

6. 会务、灯光音响服务人员：工作认真、能吃苦耐劳，熟悉会

务后勤保障流程。 

第十章  物业管理服务费用 

1. 上海市普陀区图书馆 2026年物业管理服务费用合计:6274475

元(大写：陆佰贰拾柒万肆仟肆佰柒拾伍元整) 。 

2. 费用构成：详见投标文件。 

第十一章  费用的支付方式及说明 

1. 物业管理费用按季度支付，甲方付款前乙方须先向甲方提交

相应物业管理费发票，甲方收到发票后向乙方支付费用。 

2. 以上费用自合同签定之日起生效。 

3. 本物业管理费用以外的费用，由乙方编制预算，报甲方审核

认可后方可实施，经费按实结算。 

4. 如因政策原因，财政预算需要调整，甲乙双方可另行协商减

免相应物业管理费。  

第十二章  违约责任 

1. 甲方违反本合同第十一章的约定，未能按时足额交纳物业服